
  
  

 

 

   
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE, GIURIDICHE E 
STUDI INTERNAZIONALI 
 
Via del Santo,28 
35123 Padova 
 
fax +39 049 8274007 
dipartimento.spgi@pec.unipd.it 
www.spgi.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 
Decreto Rep. n.                 Prot. n.  
Anno        Tit. III         Cl. 13         Fasc. 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Gli archivi segreti 
del nunzio: diplomazia papale e società multiconfessionale europea prima della Guerra dei 
Trent’anni / The Nuncio's Secret Archives: Papal Diplomacy and European Multi-
denominational Societies Before the Thirty Years War” per lo svolgimento di attività di ricerca 
presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali - SPGI – Vincitrice: 
Dott.ssa Gabriella Desideri 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali – SPGI il 12 maggio 2020 
relativo al progetto di ricerca dal titolo “Gli archivi segreti del nunzio: diplomazia papale e società 
multiconfessionale europea prima della Guerra dei Trent’anni / The Nuncio's Secret Archives: Papal Diplomacy 
and European Multi-denominational Societies Before the Thirty Years War” di cui è Responsabile scientifica 
la Prof.ssa Antonella Barzazi; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali – 
SPGI con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 



  
  

 

 

   
1 – DESIDERI Gabriella Punti 67/100 

2 – BARTOLINI Donatella Punti 62/100 

3 – VIDALI Andrew Punti 60/100 

4 – TUDINI Flavia Punti 58/100 

5 – LOSS Edward Punti 50/100 
 

  

  

Art. 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa: 

 

Cognome e Nome 

DESIDERI Gabriella 
 

 
 
Padova, 9 giugno 2020 
 
 

Il Direttore di Dipartimento  
Prof.ssa Elena Pariotti 

(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 
 


		2020-06-09T08:42:57+0000
	PARIOTTI ELENA




